
136 Horgen, Bahnhof  Horgen, Spital 
Oberrieden, Bahnhof
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Montag - Freitag

Horgen, Bahnhof
- Scheller
Oberrieden, Bahnhof
  Oberrieden  ab
  Zürich HB  an

5.50
5.53
5.56
6.02
6.23

6.20 20.20alle
30
Min

6.23 20.23
6.26 20.26
6.32 20.32
6.53 20.53

20.50
20.53
20.56
21.02
21.23

Samstag

Horgen, Bahnhof
- Scheller
Oberrieden, Bahnhof
  Oberrieden  ab
  Zürich HB  an

5.50
5.53
5.56
6.02
6.23

6.20 20.20alle
30
Min

6.23 20.23
6.26 20.26
6.32 20.32
6.53 20.53

20.50
20.53
20.56
21.02
21.23

Sonn- und Feiertag

Horgen, Bahnhof
- Scheller
Oberrieden, Bahnhof
  Oberrieden  ab
  Zürich HB  an

7.20
7.23
7.26
7.32
7.53

7.50 20.20alle
30
Min

7.53 20.23
7.56 20.26
8.02 20.32
8.23 20.53

20.50
20.53
20.56
21.02
21.23

Gültig 10.12.2023 - 14.12.2024

02.10.2023 14:07:32



136 Oberrieden, Bahnhof  Horgen, Spital 
Horgen, Bahnhof
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Montag - Freitag

Oberrieden, Bahnhof
Horgen, Scheller
- Spital
- Bahnhof

6.01
6.03
6.06
6.09

6.31 20.31alle
30
Min

6.33 20.33
6.36 20.36
6.39 20.39

21.01
21.03
21.06
21.09

Samstag

Oberrieden, Bahnhof
Horgen, Scheller
- Spital
- Bahnhof

6.01
6.03
6.06
6.09

6.31 20.31alle
30
Min

6.33 20.33
6.36 20.36
6.39 20.39

21.01
21.03
21.06
21.09

Sonn- und Feiertag

Oberrieden, Bahnhof
Horgen, Scheller
- Spital
- Bahnhof

7.31
7.33
7.36
7.39

8.01 20.31alle
30
Min

8.03 20.33
8.06 20.36
8.09 20.39

21.01
21.03
21.06
21.09

Als Feiertage gelten: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. August

Gültig 10.12.2023 - 14.12.2024

02.10.2023 14:07:32
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